
UCHWAŁA NR XXVIII/337/2016
RADY GMINY MIELNO

z dnia 18 listopada 2016 r.

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania taryf dla zbiorowego zaopatrzenie w wodę i zbiorowego 
odprowadzenia ścieków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dn. 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 
2016 r. poz.446 i poz. 1579) oraz art.24 ust.9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w 
wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (tekst jednolity: Dz.U. z 2015.poz.139, poz.1839, Dz.U z 2016 r. 
poz. 1250) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Przedłuża sę o okres 6-ciu miesięcy tj. na okres od 01 stycznia 2017 r. do 30 czerwca 2017 r. czas 
obowiązywania dotychczasowych taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia 
ścieków.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Mielno

Tadeusz Jarząbek

Id: BCBF60A4-5AA2-4CFA-9638-CB65FE80BC0B. Uchwalony Strona 1




